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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA PRRENJAS
KESHILLI I BASHKISE

Nr. ______prot. Prrenjas, më ___/___/2021

“Për thirjen e mbledhjes së Këshillit Bashkiak”
Z.____________________________________

Të nderuar këshilltar ,
Në mbështetje të Ligjit nr.139/2015 “Për Veteqeverisjen Vendore“ neni 17 pika 2,  neni 53 pika 2, pika 4; neni 56  pika 2
shkonja a, neni 57 shkronja c, njoftoj thirjen e mbledhjes jashte rradhe së Këshillit Bashkiak Prrenjas me kerkese te Kryetarit
te Bashkise, diten e Enjte,date18/11/2021 ora 10:00 në sallen  e mbledhjeve  të Këshillit Bashkiak me këtë rend  dite :

1-P/Vendim “Per miratimin e ndihmes ekonomike me 6% per muajin Tetor 2021”
(Zyra e Ndihmes Ekonomike)

2-P/Vendim “Per miratimin e supervizimin per objektin “rikonstruksion i rruges qukes skenderbe”
(Drejtoria e Finances)

3-P/Vendim “Per miratimin e vleres financiare te demeve te shkaktuara nga fatekeqesite natyrore”
(Drejtoria e Urbanistikes)

4-P/Vendim “Per miratimin e dhenies ne perdorim te fondit  pyjor kullosor ne pronesi te Bashkise Prrenjas”
(Drejtoria e Pyjeve dhe Kullotave)

5-P/Vendim “Per miratimin e  perfaqesimit te Bashkise Prrenjas si aksioner te shoqerise ECO-ELB.SHA
(Kryetari i Bashkise)

6-P/Vendim “Per miratimin e themelimit te shoqerise tregetare te perbashket “ECO-ELB”SHA
(Kryetari i Bashkise)

7-P/Vendim “Per miratimin e marreveshjes ndervendore per krijimin e nje personi juridik te perbashket”
(Kryetari i Bashkise)

8-P/Vendim “Per miratimin e perdorimit te fondit rezerve 2021”
(Drejtoria e Finances)

9-Te ndryshme!

Shënim : Anetaret e Keshillit të lenë pranë zyrës  se Sekretarise Këshillit Bashkiak   verejtjet dhe sygjerimet
me shkrim nje ditë para  zhvillimit të mbledhjes .
Ju   lutemi respektoni ditën dhe  orën .

KRYETARI I KESHILLIT
FLUTURA   HAKA .


